

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 125/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Colchete nº 10 (cx.c/ 72 un)*
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,6900
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 157,5000
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: RAFA

Item: 0002
Descrição: Cola bastao, 40g
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1000
Valor Final: 1,4700
Valor Total: 141,1200
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ONDA

Item: 0003
Descrição: Papel A4 branco, alcalino, 210x297mm* (pct. c/500 folhas) 75g/m².
Quantidade: 3.910
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,7900
Valor Final: 12,9900
Valor Total: 50.790,9000
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: JEAN CARLOS DE MATTOS
Modelo: chamex

Item: 0004
Descrição: Fita adesiva incolor* estreita-grande 12mmx50m
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 0,7500
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 337,5000
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo: ADERE

Item: 0005
Descrição: Grampo 26/6 cx c/ 5000 un*, cobreado e colados
Quantidade: 99
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 3,2400
Valor Total: 320,7600
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo: JOCAR

Item: 0006
Descrição: Pasta suspensa completa*, plastificada e marmorizada Pasta suspensa p/ arquivo de aço, plastificada e marmorizada, 0,35mm. C/ acessórios, haste de arame e ponteira de plástico.
Quantidade: 4.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6200
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 8.600,0000
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Printsul Comércio Atacadista Ltda ME

Modelo:	Timpel
Item:	0007
Descrição:	Arquivo morto de papelao* em papelao duro, nao reciclado 2 capas kraft 344x125x237.
Quantidade:	2.370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,2600
Valor Final:	1,4100
Valor Total:	3.341,7000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Magazine Meneghel Ltda.
Modelo:	MM
Item:	0008
Descrição:	Envelope pardo 1/2 oficio* 200x280mm
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,1700
Valor Final:	0,1000
Valor Total:	250,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	IPECOL
Item:	0009
Descrição:	Envelope pardo oficio* 240x340mm
Quantidade:	22.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,1400
Valor Final:	0,1300
Valor Total:	2.899,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	IPECOL
Item:	0010
Descrição:	Clips niquelado nº 8/0* (cx.25 un)
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,4500
Valor Final:	1,3500
Valor Total:	168,7500
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	TOP
Item:	0011
Descrição:	Fita incolor larga p/ empacotamento* aprox. 45mmx50m
Quantidade:	1.306
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,0700
Valor Final:	2,2000
Valor Total:	2.873,2000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	FIX
Item:	0012
Descrição:	Pasta catalago c/ 50 fls*, tamanho ofício
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,0800
Valor Final:	8,2700
Valor Total:	1.075,1000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Magazine Meneghel Ltda.
Modelo:	ACP
Item:	0013
Descrição:	Atílio de borracha nº 18* amarelo, pacote c/ 100g.
Quantidade:	329
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,6200
Valor Final:	1,8000
Valor Total:	592,2000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	MAMUTH

Item:	0014
Descrição:	Pilha AAA alcalina (pilha palito)
Quantidade:	3.270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,1000
Valor Final:	1,2800
Valor Total:	4.185,6000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	ELGIN
Item:	0015
Descrição:	Caneta p/ retroprojeter, preta, ponta de 1mm
Quantidade:	161
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,7900
Valor Final:	1,0900
Valor Total:	175,4900
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	LYKE
Item:	0016
Descrição:	Caneta p/ retroprojeter azul, ponta de 1mm ponta média
Quantidade:	149
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,6500
Valor Final:	0,9800
Valor Total:	146,0200
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Mf Machado Soares
Modelo:	CIS
Item:	0017
Descrição:	Caneta destaca texto amarela*
Quantidade:	774
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7800
Valor Final:	0,8400
Valor Total:	650,1600
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0018
Descrição:	Pilha cr 2032 3v
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,5400
Valor Final:	1,1000
Valor Total:	110,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	ELGIN
Item:	0019
Descrição:	Caneta p/ retroprojeter, vermelha, ponta de 1mm
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,6000
Valor Final:	1,1000
Valor Total:	105,6000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Mf Machado Soares
Modelo:	CIS
Item:	0020
Descrição:	Bateria 9V alcalina plus, super extra power
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,8000
Valor Final:	8,0000
Valor Total:	400,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	ELGIN
Item:	0021

Descrição:	Visor p/ pasta suspensa, em PVC transparente, medida 80x30mm
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,0850
Valor Final:	0,1070
Valor Total:	535,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	DELLO
Item:	0022
Descrição:	Tesoura profissional. Características: - 8 1/2 polegadas,- 21cm, - lâmina aço AISI 420, espessura de 2,25mm, - temperada em forno contínuo e revenida em forno poço,- cabo anatômico em polipropileno,- acabamento superficial acetinado - polionda, com lixamentos de contorno,- fixação: parafuso em aço chumbaloy niquelado e bucha em nylon pintada,- fio chanfrado 45° e fio normal 75°.
Quantidade:	339
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,8300
Valor Final:	7,7700
Valor Total:	2.634,0300
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	MASTER
Item:	0023
Descrição:	Aplicador de fita até 50mm x 50m, p/ empacotamento, corpo metálico, cabo anatômico em plástico reforçado, base da fita com ajuste de tensão, fixador da fita com sistema de mola, rolo pressor plástico, espátula p/ pressionar a fita, serrilha para corte.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,9500
Valor Final:	30,0000
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	LEO
Item:	0024
Descrição:	Caneta esferográfica azul, resina termoplástica, tinta à base de corantes orgânicos, solventes, ponta de latão, esfera de tungstênio de 1mm, corpo em poliestireno resistente e totalmente transparente, sextavado e com suspiro central, tampas fixadas sob pressão, tampa-clip ventilada, capacidade de 1500 metros de escrita, acondicionadas em caixa que indique o fabricante, a data de fabricação e a validade.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3900
Valor Final:	0,3590
Valor Total:	2.154,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0025
Descrição:	Lápis de escrever, possuindo as seguintes características: Produzido com madeira 100% reflorestada,,Madeira macia que garante excelente apontabilidade,,Ponta resistente: fórmula com exclusivas micropartículas ativas que garante a mais alta resistência, maciez e apagabilidade,,Processo de colagem do grafite na madeira, proporcionando maior resistência à quebra,,Gradação no 2 = B,,,
Quantidade:	6.875
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2000
Valor Final:	0,1800
Valor Total:	1.237,5000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Carlos Enrique Lussani Me
Modelo:	WL
Item:	0026
Descrição:	Fita crepe adesiva branca rolos de 50 mm x 50 metros
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,4000
Valor Final:	6,1700
Valor Total:	185,1000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	SICAD
Item:	0027
Descrição:	Bobina Térmica p/ Impressora Não Fiscal Características:.,80mm x 40mts,Branca
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,8400
Valor Final:	2,7000
Valor Total:	4.050,0000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo: 80MMX40M

Item: 0028
Descrição: Livro ata 50 folhas*capa dura
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 4,3700
Valor Total: 179,1700

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: TILIBRA

Item: 0029
Descrição: Borracha branca escolar nº40* (pequena)
Quantidade: 4.127
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1300
Valor Final: 0,1490
Valor Total: 614,9230

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ZAP

Item: 0030
Descrição: Caneta destaca texto azul*
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8500
Valor Final: 0,8400
Valor Total: 58,8000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0031
Descrição: Corretivo líquido* a base de água, 18 ml, não tóxico
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7900
Valor Final: 0,9490
Valor Total: 151,8400

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ZAS TRAS

Item: 0032
Descrição: Livro de protocolo de correspondência, 50 folhas, capa dura, tamanho aprox. 15x21cm.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9900
Valor Final: 4,7700
Valor Total: 95,4000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: TILIBRA

Item: 0033
Descrição: Cola branca atóxica 40g*tubo c/ tampa aplicadora
Quantidade: 1.122
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5600
Valor Final: 0,5900
Valor Total: 661,9800

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: TC

Item: 0034
Descrição: Clips niquelado nº 2/O 500g*
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,2600
Valor Final: 6,6000
Valor Total: 145,2000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele

Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	TOP
Item:	0035
Descrição:	Caderno brochura pequeno* capa dura 48fls
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,7100
Valor Final:	1,6900
Valor Total:	60,8400
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	NOVA
Item:	0036
Descrição:	Caneta destaca texto verde*
Quantidade:	186
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7800
Valor Final:	0,8000
Valor Total:	148,8000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	MASTER
Item:	0037
Descrição:	Apontador de plástico c/ lixeira acoplada
Quantidade:	1.055
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3100
Valor Final:	0,3990
Valor Total:	420,9450
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	LEONORA
Item:	0038
Descrição:	Caneta destaca texto laranja*
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7900
Valor Final:	0,8070
Valor Total:	154,9440
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	MASTER
Item:	0039
Descrição:	Caixa p/ correspondencia acrilico dupla
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,9900
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	960,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	NOVACRIL
Item:	0040
Descrição:	Perfurador de papel p/ até 30 folhas com estrutura metálica e pintura na cor preta. Capacidade p/ até 30 folhas (referente a papel 63g)
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,9900
Valor Final:	24,8000
Valor Total:	545,6000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	LYKE
Item:	0041
Descrição:	Caneta destaca texto rosa
Quantidade:	214
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7800
Valor Final:	0,8200
Valor Total:	175,4800
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA

Modelo:	MASTER
Item:	0042
Descrição:	Grampeador de mesa até 25 folhas, alfineta e grampeia, todo em metal, Capacidade: pente inteiro, grampeia até 25 folhas - 75g/m² grampos do 24/6 a 26/6.
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,7000
Valor Final:	7,6000
Valor Total:	1.026,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	LYKE
Item:	0043
Descrição:	Saco Plástico p/pasta catálogo (perfurado) pacote com 10 unidades
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,4900
Valor Final:	0,8500
Valor Total:	518,5000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	ACP
Item:	0044
Descrição:	Extrator de grampo (tipo espátula)* em metal cromado
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7500
Valor Final:	0,6800
Valor Total:	21,7600
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	CAVIA
Item:	0045
Descrição:	Cola rápida 1,5g (tipo super bonder)*
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,1000
Valor Final:	0,8000
Valor Total:	58,4000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	ALFACEL
Item:	0046
Descrição:	Papel sulfite 60, branco, 210x297mm, gramatura 180g/m². Pacote com 50 folhas.
Quantidade:	526
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,6600
Valor Final:	4,6800
Valor Total:	2.461,6800
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	PANAMERICANA
Item:	0047
Descrição:	Colchete nº 07 (cx c/ 72 un)*
Quantidade:	279
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,4900
Valor Final:	2,7000
Valor Total:	753,3000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	XR
Item:	0048
Descrição:	Prancheta em compensado*c/ prendedor de metal, tamanho p/ papel ofício.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,2300
Valor Final:	2,6800
Valor Total:	96,4800
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me

Modelo:	NOVACRIL
Item:	0049
Descrição:	Pilha alcalina pequena tipo AA, cartela c/ 2 unidades
Quantidade:	207
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	2,4600
Valor Final:	2,6900
Valor Total:	556,8300
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	ELGIN
Item:	0050
Descrição:	Pasta plástica c/ elástico, lombo 4cm, transparente
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,7500
Valor Final:	2,2500
Valor Total:	697,5000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	ALAPLAST
Item:	0051
Descrição:	Pasta arquivo AZ lombo largo*
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,6600
Valor Final:	7,3700
Valor Total:	1.400,3000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	FRAMA
Item:	0053
Descrição:	Grafite 0,7mm (estojo com 12 un)*
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,4100
Valor Final:	0,4000
Valor Total:	7,2000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	LEO E LEO
Item:	0054
Descrição:	Grafite 0,5mm (estojo com 12 un)*
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,4100
Valor Final:	0,4000
Valor Total:	10,8000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	LEO E LEO
Item:	0055
Descrição:	Lapiseira 0.5mm*, c/ ponta de metal
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,0000
Valor Final:	2,7200
Valor Total:	48,9600
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	ONDA
Item:	0056
Descrição:	Cola bastao entre 9 e 10g
Quantidade:	671
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,6200
Valor Final:	0,5900
Valor Total:	395,8900
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	FRAMA

Item:	0057
Descrição:	Umedecedor de dedos* (creme/silicone) 12g
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,2500
Valor Final:	0,9500
Valor Total:	47,5000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	RADEX
Item:	0058
Descrição:	Pincel p/ quadro branco, Azul, ponta redonda
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,5500
Valor Final:	1,1900
Valor Total:	3,5700
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	LYKE
Item:	0059
Descrição:	Lapiseira 0.7mm*, c/ ponta de metal
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,9900
Valor Final:	2,7000
Valor Total:	48,6000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	GOLLER
Item:	0060
Descrição:	Fita crepe branca, 25mmx50m
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,9800
Valor Final:	3,0900
Valor Total:	679,8000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Mf Machado Soares
Modelo:	adere
Item:	0061
Descrição:	Tinta p/ carimbo azul, frasco c/ 40ml
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,9000
Valor Final:	1,7300
Valor Total:	10,3800
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	STAR
Item:	0062
Descrição:	Caderno universitario, 96 folhas, espiral, capa dura
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,8500
Valor Final:	3,9000
Valor Total:	109,2000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0063
Descrição:	Calculadora de mesa c/ 12 digitos grandes, controle de arredondamento e casas decimais, correção de digitação, bateria + solar, memória, duplo zero, acumulador GT, MU, raiz, por cento.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,4200
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	100,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	KAZ
Item:	0064

Descrição: Pasta plástica c/ aba e elástico tam. ofício, fina
Quantidade: 1.026
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0500
Valor Final: 1,3500
Valor Total: 1.385,1000
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: ALAPLAST

Item: 0065
Descrição: Pasta arquivo AZ lombo estreito*
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,4500
Valor Final: 7,8000
Valor Total: 78,0000
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: FRAMA

Item: 0066
Descrição: Caixa p/ correspondência acrílico tripla
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,9900
Valor Final: 26,0000
Valor Total: 988,0000
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: CARBRINK

Item: 0067
Descrição: Papel crepom vermelho
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5300
Valor Final: 0,5600
Valor Total: 112,0000
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ART FLOC

Item: 0068
Descrição: Papel crepom azul claro
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5300
Valor Final: 0,5600
Valor Total: 112,0000
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ART FLOC

Item: 0069
Descrição: Papel crepom verde-bandeira
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5300
Valor Final: 0,5600
Valor Total: 112,0000
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ART FLOC

Item: 0070
Descrição: Papel crepom amarelo
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5300
Valor Final: 0,5690
Valor Total: 113,8000
Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ART FLOC

Item: 0071
Descrição: Apagador p/ quadro branco, de plástico

Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,7000
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	500,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	STAR
Item:	0072
Descrição:	Percevejo latonado, caixa c/ 100un*
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,3900
Valor Final:	1,5200
Valor Total:	152,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	BRW
Item:	0073
Descrição:	Massa p/ modelar, cx c/ 12 cores, atóxica reaproveitável, nao manchar a pele, composição:cera, pigmento e carga, peso aproximado de 180gr.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,4000
Valor Final:	2,3800
Valor Total:	1,904,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	LEO E LEO
Item:	0074
Descrição:	Perfurador de papel*pequeno p/ 10 folhas, em metal
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,8000
Valor Final:	5,5000
Valor Total:	220,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Printsul Comércio Atacadista Ltda ME
Modelo:	Lyke
Item:	0075
Descrição:	Pistola p/ cola quente (silicone) pequena
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,0000
Valor Final:	8,1500
Valor Total:	815,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	DOG
Item:	0076
Descrição:	Caderno brochura 1/4 linguagem, 48 fls aproximadamente formato aproximado 140x202mm. Capa Flexível.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,6700
Valor Final:	0,8000
Valor Total:	3.200,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	CREDEAL
Item:	0077
Descrição:	Cartolina Branca, gramatura 180g/m²
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,4400
Valor Final:	0,4400
Valor Total:	440,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	MULTIVERDE / BIGNARDI
Item:	0078
Descrição:	Cola branca escolar 90g*tubo c/ tampa aplicadora, lavável e não tóxica.
Quantidade:	300

Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	1,0300
Valor Final:	1,0900
Valor Total:	327,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	FRAMA / PIRATININGA
Item:	0079
Descrição:	Livro ata 100 folhas* capa dura
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,7000
Valor Final:	6,5000
Valor Total:	650,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	PAGINA BRASIL
Item:	0080
Descrição:	Envelope pardo, tamanho grande, 31x41
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2300
Valor Final:	0,2590
Valor Total:	259,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	FORONI
Item:	0081
Descrição:	Fita dupla face 16mmx30m, c/ adesivo de resina/borracha
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,7800
Valor Final:	3,6900
Valor Total:	1.845,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Printsul Comércio Atacadista Ltda ME
Modelo:	Neomundi
Item:	0082
Descrição:	Giz de cera curto 15 cores (gizao)
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,7800
Valor Final:	1,8800
Valor Total:	1.504,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	GIZBEL
Item:	0083
Descrição:	Papel auto-adesivo transparente, 46cmx25m
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	46,9800
Valor Final:	39,9500
Valor Total:	2.397,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	IMPRIMASTER
Item:	0084
Descrição:	Papel almaço brochura, pautado*
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,1300
Valor Final:	0,0600
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	PB
Item:	0085
Descrição:	Papel pardo acetinado*, gramatura 60gr/m2, de 60cmx200m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	57,2000
Valor Final:	57,2000
Valor Total:	2.288,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Magazine Meneghel Ltda.
Modelo:	MM
Item:	0086
Descrição:	Tesoura aço inox pequena, ponta redonda
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,3800
Valor Final:	1,2300
Valor Total:	984,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	GATTE
Item:	0087
Descrição:	Tesoura de picotear, nº8, aço inox, cabo plástico tipo zigue-zague, grande.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,9000
Valor Final:	33,5000
Valor Total:	3.350,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	CLASSE
Item:	0088
Descrição:	Estilete c/ lâmina inox, estreita*
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7800
Valor Final:	0,6000
Valor Total:	120,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	NDL
Item:	0090
Descrição:	Capa p/ encadernação preta tam.A4, pacote c/ 100 un
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,0000
Valor Final:	16,9000
Valor Total:	101,4000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	OFFICEPLAST
Item:	0091
Descrição:	Cartolina Amarela, gramatura 180g/m².
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,4300
Valor Final:	0,4200
Valor Total:	252,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	MULTIVERDE / BIGNARDI
Item:	0092
Descrição:	Cartolina Azul, gramatura 180g/m²
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,4300
Valor Final:	0,4200
Valor Total:	252,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	MULTIVERDE / BIGNARDI
Item:	0093
Descrição:	Pistola p/ cola quente (silicone) grande temperatura 110°C~ 193°C ,para bastao 11 ~ 12mm ,potência =80W ,voltagem 110/220v
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,9900

Valor Final:	45,0000
Valor Total:	9.900,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Mf Machado Soares
Modelo:	OFFICE
Item:	0094
Descrição:	Papel auto-adesivo, c/ motivos infantis, 46cmx10m
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	28,0000
Valor Final:	32,9800
Valor Total:	3.957,6000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	LEO E LEO
Item:	0095
Descrição:	Papel pardo acetinado bobina 60g/m² de 1,20x200m
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	126,9900
Valor Final:	100,0000
Valor Total:	8.000,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	NDL
Item:	0096
Descrição:	Tinta guache 15ml, estojo c/ 6 cores Composição:resinas sintéticas e vegetais, carga mineral, pigmentos orgânicos e conservantes, produto nao tóxico.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	1,8900
Valor Final:	2,1400
Valor Total:	1.070,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0097
Descrição:	Tinta p/ carimbo preta, frasco c/ 40ml
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,7400
Valor Final:	1,8500
Valor Total:	111,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	STAR
Item:	0098
Descrição:	Caderno universitário 1 matéria, 96 fls*, espiral, formato aproximado 203x280mm.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,4700
Valor Final:	3,1800
Valor Total:	1.908,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	NOVA
Item:	0099
Descrição:	Envelope branco officio*114x229
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,0870
Valor Final:	0,0470
Valor Total:	94,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	FORONI
Item:	0100
Descrição:	Pincel atômico preto, ponta redonda*
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,0000
Valor Final:	0,9900

Valor Total:	118,8000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	LEONORA
Item:	0101
Descrição:	Pincel atômico verde, ponta redonda*
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,0000
Valor Final:	0,9800
Valor Total:	117,6000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	LEONORA
Item:	0102
Descrição:	Pincel atômico vermelho, ponta redonda*
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,0000
Valor Final:	0,9700
Valor Total:	116,4000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	LEONORA
Item:	0103
Descrição:	Caderno brochura 1/4 desenho, 48 fls
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7700
Valor Final:	0,9900
Valor Total:	495,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
Modelo:	NOVA
Item:	0104
Descrição:	Caneta p/ retroprojektor 2 mm, c/ 6 cores
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	26,4000
Valor Final:	8,8000
Valor Total:	2.640,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	KAZ
Item:	0105
Descrição:	Papel almaço brochura, sem pauta
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,1300
Valor Final:	0,0680
Valor Total:	136,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	PB
Item:	0106
Descrição:	Caixa de papelao plastificada (tipo de camisa) nas medidas 27x37x6 cm, com motivo infantil.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,9000
Valor Final:	5,9000
Valor Total:	1.770,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	CRISTINA
Item:	0107
Descrição:	Pincel atômico amarelo, ponta redonda
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,8800
Valor Final:	1,2000
Valor Total:	264,0000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Modelo: COMPACTOR

Item: 0108
Descrição: Fita adesiva colorida 12mmx10m (azul, amarelo, verde, vermelha)
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 0,4000
Valor Final: 0,3500
Valor Total: 168,0000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Printsul Comércio Atacadista Ltda ME
Modelo: Neomundi

Item: 0109
Descrição: Marcador p/ retroprojektor, ponta 2.0mm preto
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6000
Valor Final: 1,2700
Valor Total: 304,8000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ONDA

Item: 0110
Descrição: Papel crepom branco
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5300
Valor Final: 0,5600
Valor Total: 112,0000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ART FLOC

Item: 0111
Descrição: Caderno desenho espiral, grande, 48 fls
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6900
Valor Final: 1,8800
Valor Total: 1.128,0000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: PANAMERICANA

Item: 0112
Descrição: Balao nº 6,5, azul, latex, liso - pct c/ 50un
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,8400
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 360,0000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Elmo Papelaria
Modelo: JOY

Item: 0113
Descrição: Balao nº 6,5, amarelo, latex, liso - pct c/ 50un
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,8100
Valor Final: 3,6700
Valor Total: 367,0000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: JOY

Item: 0114
Descrição: Balao nº 6,5, vermelho, latex, liso - pct c/ 50 un
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 360,0000

Situação: Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele

Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	JOY
Item:	0115
Descrição:	Balao nº 6,5, verde, latex, liso - pct c/ 50un
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,5500
Valor Final:	3,6000
Valor Total:	360,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	JOY
Item:	0116
Descrição:	Balao nº 6,5, branco, latex - pct c/ 50un
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,1800
Valor Final:	3,5900
Valor Total:	359,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Magazine Meneghel Ltda.
Modelo:	JOY
Item:	0117
Descrição:	Papel crepom preto
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,5300
Valor Final:	0,5600
Valor Total:	112,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	ART FLOC
Item:	0119
Descrição:	Gliter pó 3g, vermelho
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,4000
Valor Final:	0,4900
Valor Total:	49,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	LANTECOR
Item:	0120
Descrição:	Gliter pó 3g, dourado
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3400
Valor Final:	0,4500
Valor Total:	45,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	LANTECOR
Item:	0121
Descrição:	Gliter pó 3g, prata
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3400
Valor Final:	0,4500
Valor Total:	45,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	LANTECOR
Item:	0122
Descrição:	Gliter pó 3g, azul
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3400
Valor Final:	0,4500
Valor Total:	45,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me

Modelo:	LANTECOR
Item:	0127
Descrição:	Caderno brochura, caligrafia, 40 folhas, pequeno
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7900
Valor Final:	0,7900
Valor Total:	395,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	CREDEAL
Item:	0128
Descrição:	Giz branco, anti alérgico, atóxico, plastificado, caixa com 50 palitos, comprimento 85mm, base 10mm, topo 10mm, peso 5,5g.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,0200
Valor Final:	2,3100
Valor Total:	462,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	DELTA
Item:	0129
Descrição:	Giz colorido, 07 cores, anti alérgico, atóxico, plastificado caixa com 50 palitos, comprimento 85mm, base 10mm, topo 10mm, peso 5,5g.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,4700
Valor Final:	2,6500
Valor Total:	1.060,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	GIZSOL
Item:	0131
Descrição:	Envelope branco ofício 240x340mm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,1900
Valor Final:	0,2000
Valor Total:	200,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	FORONI
Item:	0132
Descrição:	Pasta classificadora c/ ferragem, de papelao, plastificada, cor preta
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,8000
Valor Final:	0,9400
Valor Total:	376,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	FRAMA
Item:	0133
Descrição:	Papel A4 colorido, 210x297mm, 75g/m², pacote c/ 100 folhas, cor azul.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,4900
Valor Final:	3,7500
Valor Total:	750,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	SENINHA
Item:	0134
Descrição:	Papel A4, colorido, 210x297mm, 75g/m², pacote c/ 100 folhas, amarelo.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,4900
Valor Final:	3,7700
Valor Total:	754,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	SENINHA

Item:	0135
Descrição:	Papel A4, colorido, 210x297mm, 75g/m², pacote c/ 100 folhas, verde
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,4900
Valor Final:	3,7400
Valor Total:	748,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	SENINHA
Item:	0136
Descrição:	Papel A4, colorido, 210x297mm, 75g/m², pacote c/ 100 folhas, rosa.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,4900
Valor Final:	3,9000
Valor Total:	780,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	A4 ROSA 75G/M²
Item:	0137
Descrição:	Fita adesiva marrom papel (crepe) 45mmx50m
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,8900
Valor Final:	7,4700
Valor Total:	3.735,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	NASTRO
Item:	0138
Descrição:	Envelope branco 1/2 ofício
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,1200
Valor Final:	0,1370
Valor Total:	137,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	FORONI
Item:	0140
Descrição:	TNT cor lilás
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,7000
Valor Final:	1,7000
Valor Total:	3.400,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	SB
Item:	0141
Descrição:	Caneta hidrocor coloridas, 12 cores, ponta fina
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	2,2200
Valor Final:	2,2400
Valor Total:	2.240,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	ONDA
Item:	0142
Descrição:	Tinta guache 250 ml, branca, atóxica, solúvel em água
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,0000
Valor Final:	2,1950
Valor Total:	219,5000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0143

Descrição:	Tinta guache 250ml, preta, atóxica, solúvel em água
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,0000
Valor Final:	2,1950
Valor Total:	219,5000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0144
Descrição:	Tinta guacha 250ml, azul, atóxica, solúvel em água
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,8700
Valor Final:	2,1950
Valor Total:	219,5000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0145
Descrição:	Tinta guache 250ml, amarela, atóxica, solúvel em água
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,0000
Valor Final:	2,1950
Valor Total:	219,5000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0146
Descrição:	Tinta guache 250ml, vermelha, atóxica, solúvel em água
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,0000
Valor Final:	2,1950
Valor Total:	219,5000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0147
Descrição:	Tinta guache 250ml, marrom, atóxica, solúvel em água
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,8700
Valor Final:	2,1950
Valor Total:	219,5000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0148
Descrição:	Cartolina branca tamanho gigante 1,20m x 70cm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,3400
Valor Final:	1,5600
Valor Total:	624,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CHAMBRIL
Item:	0149
Descrição:	Caneta esferográfica vermelha resina termoplástica, tinta à base de corantes orgânicos, solventes, ponta de latão, esfera de tungstênio de 1mm, corpo em poliestireno resistente e totalmente transparente, sextavado e com suspiro central, tampas fixadas sob pressão, tampa-clip ventilada, capacidade de 1500 metros de escrita, acondicionadas em caixa que indique o fabricante, a data de fabricação e a validade.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,8800
Valor Final:	0,3580
Valor Total:	716,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	COMPACTOR

Item:	0150
Descrição:	Prancheta em acrílico com prendedor em plástico p/ folha A4
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,4800
Valor Final:	4,6000
Valor Total:	690,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	CARBRINK
Item:	0154
Descrição:	Pincel para quadro branco jogo com quatro cores (preto, azul, verde e vermelho)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	8,9900
Valor Final:	4,5000
Valor Total:	1.350,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Printsul Comércio Atacadista Ltda ME
Modelo:	Neomundi
Item:	0157
Descrição:	Palitos de picolé natural arredondado em pacotes com 100 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,8500
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	300,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	BOMPACK / OBJETIVA
Item:	0162
Descrição:	ficha pautada, pacote com 100 un. 5x8 polegadas / 203 mm x 127 mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,0000
Valor Final:	7,5000
Valor Total:	150,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0163
Descrição:	Cola p/ EVA e isopor Tubo com 90 gramas, com bico aplicador, solúvel em álcool, secagem no ar, base PVAc
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,6000
Valor Final:	2,5400
Valor Total:	1.016,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	ZAS TRAS
Item:	0164
Descrição:	Bastão de cola quente pequena Com no mínimo 7,5 mm x 30 cm de comprimento.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2400
Valor Final:	0,2600
Valor Total:	2.080,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Magazine Meneghel Ltda.
Modelo:	RENDICOLLA
Item:	0165
Descrição:	Folha de EVA 600x400x2mm na cor branca Pacote com 10 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,9600
Valor Final:	10,4000
Valor Total:	1.040,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Magazine Meneghel Ltda.
Modelo:	IBEL
Item:	0166

Descrição:	Folha de EVA 600x400x2mm na cor amarela Pacote com 10 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,5600
Valor Final:	10,3400
Valor Total:	1.034,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	HAITI
Item:	0167
Descrição:	Folha de EVA 600x400x2mm na cor verde Pacote com 10 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,1700
Valor Final:	10,3400
Valor Total:	1.034,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	HAITI
Item:	0168
Descrição:	Folha de EVA 600x400x2mm na cor azul royal Pacote com 10 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,8500
Valor Final:	10,4000
Valor Total:	1.040,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Magazine Meneghel Ltda.
Modelo:	IBEL
Item:	0169
Descrição:	Folha de EVA 600x400x2mm na cor vermelha Pacote com 10 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,3700
Valor Final:	10,3700
Valor Total:	1.037,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	HAITI
Item:	0170
Descrição:	Quadro de Avisos em Cortiça Espessura total de 17mm, revestido em cortiça, com molduras arredondadas em alumínio anodizado fosco, sistema de fixação invisível, podendo ser instalado na vertical ou horizontal.,Acompanham acessórios para instalação.,Dimensões: 1,20 x 080 m.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,8200
Valor Final:	99,7900
Valor Total:	1.995,8000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Carlos Enrique Lussani Me
Modelo:	cortiart
Item:	0171
Descrição:	Lápis de cor aquarelado sextavado, caixa c/ 12 cores produzido em madeira 100% reflorestada e com certificação FSC, garantia de máxima qualidade, cores mais vivas e excelentes resultados com total respeito ao meio ambiente. ,Composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte, ceras e madeira reflorestada. ,Dimensões aproximadas da embalagem (cm): 21,5(A) x 9,5(L) x 1,3(P). ,Produto atóxico, não perecível e aprovado pelo INMETRO.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,9500
Valor Final:	11,6000
Valor Total:	27.840,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	MASTER / FABER CASTELL
Item:	0172
Descrição:	Folha de EVA 600x400x2mm na cor pink com 10 unidades. ,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,0900
Valor Final:	10,2500
Valor Total:	1.025,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA

Modelo:	HAITI
Item:	0173
Descrição:	Folha de EVA 600x400x2mm na cor laranja Pacote com 10 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,9200
Valor Final:	10,2900
Valor Total:	1.029,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	HAITI
Item:	0174
Descrição:	Papel color set, azul escuro, medindo 48x66cm, pacote c/ 20 unidades
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,9900
Valor Final:	10,7900
Valor Total:	431,6000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	REIPEL
Item:	0175
Descrição:	Papel color set, branco, medindo 48x66cm, pacote c/ 20 unidades.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,9900
Valor Final:	10,8700
Valor Total:	434,8000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	REIPEL
Item:	0176
Descrição:	Papel color set, preto, medindo 48x66cm, pacote c/ 20 unidades.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,9900
Valor Final:	10,7400
Valor Total:	429,6000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	REIPEL
Item:	0177
Descrição:	Papel color set, vermelho, medindo 48x66cm, pacote c/ 20 unidades.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,9900
Valor Final:	10,9000
Valor Total:	436,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	VMP
Item:	0178
Descrição:	Folha de EVA 600x400x2mm na cor preta, pacote com 10 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,1100
Valor Final:	10,2400
Valor Total:	1.024,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	HAITI
Item:	0179
Descrição:	Folha de EVA 600x400x2mm na cor marrom, pacote com 10 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,4500
Valor Final:	10,2700
Valor Total:	1.027,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	HAITI

Item:	0180
Descrição:	Caderno universitário 10 matérias 200 fls
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,4000
Valor Final:	6,6700
Valor Total:	1.334,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	NOVA
Item:	0181
Descrição:	Cartoplex amarelo ouro, 48x66cm 230 g/m² pacotes com 20 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	13,6000
Valor Total:	272,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	VMP
Item:	0182
Descrição:	Cartoplex azul escuro 48x66cm 230 g/m² pacotes com 20 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	13,5900
Valor Total:	271,8000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	REIPEL
Item:	0183
Descrição:	Cartoplex laranja 48x66cm 230 g/m² pacotes com 20 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	13,6000
Valor Total:	272,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	VMP
Item:	0184
Descrição:	Cartoplex rosa 48x66cm 230 g/m² pacotes com 20 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	13,6000
Valor Total:	272,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	VMP
Item:	0185
Descrição:	Cartoplex verde bandeira 48x66cm 230 g/m² pacotes com 20 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	13,6000
Valor Total:	272,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	VMP
Item:	0186
Descrição:	Cartoplex vermelho vivo 48x66cm 230 g/m² pacotes com 20 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	13,6500
Valor Total:	273,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	REIPEL
Item:	0187

Descrição:	Cartoplex branco 48x66cm 230 g/m² pacotes com 20 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	13,6700
Valor Total:	273,4000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	REIPEL
Item:	0188
Descrição:	Cartoplex marrom 48x66cm 230 g/m² pacotes com 20 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	13,6000
Valor Total:	272,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	VMP
Item:	0189
Descrição:	Cartoplex preto 48x66cm 230 g/m² pacotes com 20 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	13,6000
Valor Total:	272,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	VMP
Item:	0190
Descrição:	Capa para encadernação, transparente, tamanho A4, pacote com 100 un.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,8900
Valor Final:	23,4000
Valor Total:	140,4000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	OFFICEPLAST
Item:	0191
Descrição:	Porta canetas, clips e lembretes, fabricado em acrílico, medidas aproximadas de AxLxP: 8x6x22cm
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,7000
Valor Final:	6,6900
Valor Total:	535,2000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	WALEU
Item:	0192
Descrição:	Papel couchê brilho L2 A4 (210x297mm) branco 150 g/m², pacote com 100 folhas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,4900
Valor Final:	14,5000
Valor Total:	290,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	PMAR
Item:	0193
Descrição:	Espiral de PVC, 40 mm, p. encadernação, na cor preta pacote com 18 unidades - ideal para 350 folhas
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,6000
Valor Final:	15,0000
Valor Total:	210,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	EJR
Item:	0194
Descrição:	Espiral de PVC, 50 mm, p. encadernação, na cor preta para 450 folhas pacote com 12 unidades

Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,5000
Valor Final:	13,1000
Valor Total:	52,4000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Elmo Papelaria
Modelo:	EJR
Item:	0195
Descrição:	Papel térmico em rolo Compatível com Impressora Bematech MP 2100 TH.,Medida: 80mm x 40m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,3200
Valor Final:	2,9500
Valor Total:	88,5000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	REGISPEL
Item:	0196
Descrição:	Etiqueta autoadesiva em rolo, uma coluna, compatível com a Impressora Argox 214.,- Medida: 10cm x 7cm, com 500 unidades (< ou > em 5mm)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	31,8000
Valor Final:	35,0000
Valor Total:	1.050,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	10CMX7CM COM 500
Item:	0197
Descrição:	Ribbon de resina para impressora Zebra GC420, para impressão de etiquetas com a escrita na cor preta.,Características do Ribbon de Resina: Diâmetro externo: 1.34" / 34mm, Comprimento padrão: 244' (74m), Proporção 1:1 mídia para o rolo para a fita, Largura de 1.33" / 33.8mm a 4.3" / 110mm, I.D. Núcleo 0.5" / 12.7mm.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	31,0000
Valor Final:	15,0000
Valor Total:	450,0000
Situação:	Homologado em 04/12/2020 10:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	BEST

 Carlos José Emanuele
 Autoridade Competente